
5323

●A4タテとじ10枚入●レザックサックスブルー、前表紙は半
透明フィルム●ホットメルト（樹脂糊）とメッシュで固着（国際特
許）し強靭な接着●表紙が開きやすい折り目加工

JIC
とじ太くん専用スモークレザックカバー
サックスブルーＡ４

4905382

注文番号 とじ枚数 税込組価 本体価格
/消費税

491018 1,760円 1,600円
160.0円

491025 1,848円 1,680円
168.0円

491032 1,848円 1,680円
168.0円

491049 1,848円 1,680円
168.0円

491056 1,848円 1,680円
168.0円

491063 1,936円 1,760円
176.0円

カバー背幅

1.5mm

3mm

6mm

9mm

12mm

15mm

1～15枚

16～30枚

31～60枚

61～90枚

91～120枚

121～150枚

品番

4910101

4910102

4910103

4910104

4910105

4910106

本体価格941円
消費税94.1円税込組価1,035円

5343

e2504-01

プリンタ共用普通紙A4 100枚
OFRP001A4×5冊

白色度90％程度

●種類：普通紙●白色度：90％程度（ISO）●厚さ：0.087mm程度、
坪量68g/㎡●包：100枚入●枚数・包数：500枚（1包100枚×5
包）●サイズ：A4サイズ

5333製本カバー

【共通】●A4縦とじ10枚入【ECOカバー】表紙にプラ素材と同様
の透明さを持つ紙素材を使用●廃棄する際の分別作業が不要【エ
グゼクティブカバー】落ち着いたダークカラーの裏表紙と表表紙の
スモークが特徴●上品な質感がハイグレードな印象の製本カバー

JIC
とじ太くん専用カバー
ECOカバー/エグゼクティブカバー・グレー

4905382

53112900000

●【ＬＢＮＫ-００２】：１００頁（総頁数１１６頁）
●【ＬＢＮＫ-００１】：スタンダード版200頁（総頁数２１６頁）

NGB
LABORATORY
NOTEBOOK 10冊セット

品​番 税込組価 本体価格 消費税注文番号

LBNK-002502499 10,450円 9,500円 950.0円

LBNK-001502505 15,400円 14,000円 1400.0円

知的財産管理の専門企業が作成したラボノート
研究活動に

在庫限りの特価品！ 希望サイズが合えばお見逃しなく

発明者特定に
知的財産管理用に

講習・レクチャー等の
支援サービスも提供

ラボノート（実験ノート）

221950

221912
221929
221943

481453

482412
482429

481477

550円

550円
550円
550円

550円
550円
550円
550円

500円
50.0円

500円
50.0円
500円
50.0円
500円
50.0円

500円
50.0円
500円
50.0円
500円
50.0円
500円
50.0円

4160305

4160301
4160302
4160304

4700001
4700002
4700005
4700006

品番

91～120枚

1～15枚

16～30枚

61～90枚

1～15枚

16～30枚

91～120枚

121～150枚

とじ枚数 税込組価

12mm

1.5mm
3mm
9mm

1.5mm
3mm
12mm
15mm

カバー背幅注文番号 本体価格
/消費税

数量限定 特別価格

5243

6,272.8円 33,446円 3,344.6円

ラボノート（実験ノート） 5312

一括管理に適した高級感のあるハード表紙
一括管理に適したハード表紙
保存性が高い貼り表紙
裏抜けしにくい中紙

コクヨ
リサーチラボノート＜ＨＧ＞（ハード表紙）
ノｰLB208HS
メーカー希望価格（税込）4,400円

e2501-01 税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

●開きやすく繰り返しの閲覧にも耐える丈夫な製本仕様●本文
ページは法的証拠書類にするための認証の日付と認証者のサイン
欄がついた5mm方眼罫●インクやボールペンでの筆記に適した紙
質●中紙/上質紙（特厚口）●表紙・背表紙/PPクロス貼り●製本様
式/糸かがり綴じ●しおりひも付き●総頁数160頁●サイズ：A4判

ラボノート（実験ノート） 5313

研究者仕様のA4ラボノート
知的財産保護をサポート
連番を印字
特殊加工表紙

コクヨ
リサーチラボノート スタンダードタイプ
ノｰLB208SN
メーカー希望価格（税込）2,178円

e2502-01 税込組価1,742円 本体価格1,584円 
消費税158.4円

●ページ番号を記載しているため、中抜きや改ざんができない仕
様●法的証拠書類にするための認証の日付と認証者のサイン欄
がついた５mm方眼罫●表紙は耐薬品・耐水性に優れた特殊加
工●製本は糸かがり綴じ仕様●レインボー色のかがり糸を使用
することで改ざんの抑止も可能●総頁数160頁●サイズ：A4判

製本機 5321

プロフェッショナルな仕上がりでパワフル製本
ホットメルト方式

​​

JIC
製本機
とじ太くん
45000flex
メーカー希望価格（税込）151,800円

e2503-01 税込組価121,440円本体価格110,400円 
消費税11,040.0円

●ウォームアップ時間なし●製本時間：30〜180秒（製本背
幅による）●対応サイズ：A5長辺〜B4長辺・A3短辺●とじ厚：
54mmまで（コピー用紙約540枚分）●付属品：クーリングス
タンド●製本カバー別売●サイズ：幅454×奥行270×高さ
155mm●重量：6.2kg

製本機 5322

手軽に使える製本機のベストセラー
ホットメルト方式

​​

JIC
製本機
とじ太くん3000
メーカー希望価格（税込）10,450円

229048 税込組価8,360円 本体価格7,600円 
消費税760.0円

●ウォームアップ時間:約45秒●製本時間:約45秒●対応サイ
ズ:A5長辺〜A3短辺●とじ厚：30ｍｍまで(コピー用紙約300
枚分)●製本カバー別売●サイズ:幅390×奥行165×高さ
175mm●重量:1.58kg

4905382

商品紹介動画

中とじホッチキス 5331

薄いも、厚いも、軽い力でしっかり中とじ
２～３０枚とじ
先曲げクリンチ

B5～A2サイズ対応

マックス
中とじホッチキス
HD-11DB/W
メーカー希望価格（税込）14,300円

847166 税込組価11,440円 本体価格10,400円 
消費税1,040.0円

●針装填方法：ワンタッチオープン方式●とじ枚数：２〜３０枚
（中とじ冊子最大１２０ページ）●とじ奥行：３０７mm（最大）●
中とじ可能サイズ：Ｂ５〜Ａ２（レターサイズも対応）●とじ口寸
法：１９mm ●使用針：Ｎｏ．１１-１Ｍ●サイズ：幅７６×奥行４０５×
高さ７６ｍｍ●重量：７００ｇ

4902870

商品紹介動画

ポータブル電動ホッチキス 5332

紙を差し込むだけの簡単操作！
ＡＣ電源＆乾電池兼用
使用針：No.11-1M

​

マックス
電動ホッチキス　バイモ11E-SQ
BH-11F/AC
メーカー希望価格（税込）24,200円

846619 税込組価19,300円 本体価格17,546円 
消費税1,754.6円

●針装填方法：フロントローディング方式●とじ奥行：平行とじ
約3〜15ｍｍ、コーナーとじ約18〜30ｍｍ（最大）●とじ速度：
＜AC電源使用時＞2本（秒）、＜乾電池使用時＞1本（秒）●と
じ枚数：２〜４０枚●とじ口寸法：３ｍｍ●使用針：Ｎｏ．１１-１Ｍ●
サイズ：幅６９×奥行１６３×高さ１２９ｍｍ●重量：１．１１ｋｇ

4902870

商品紹介動画

ポスターケース 5341

伸縮してA0まで対応の樹脂ケース
A3～A0サイズ対応
キャリングベルト付き

​

コクヨ
フリーケース（スライド式樹脂筒）　セ-RF20DM
メーカー希望価格（税込）7,370円

K51108731 税込組価5,896円 本体価格5,360円 
消費税536.0円

●トレーシングペーパー約60〜120枚収容●青焼きなら約30
枚収容●サイズ:幅510〜870ｍｍ×内径70ｍｍ･外径:92mm

プリンタ用紙 5342

安心・高品質の国産コピー用紙
普通紙

白色度93％
便利な箱入り

カウネット
コピー用紙　スーパー高白色
K20534448

4203-9808　A4サイズ 500枚× 10包

税込組価7,150円 本体価格6,500円 
消費税650.0円

K20534455
4203-9815　A3サイズ 500枚× 5包

税込組価7,700円 本体価格7,000円 
消費税700.0円

●フラップ開封式で整理・保管に便利な記入欄のある箱入り
●種類:普通紙●白色度:93%以上●厚さ:0.09mm程度、坪
量:64g/㎡●包:500枚入●枚数・梱包【A4サイズ】5000枚(1
包500枚×10包)【A3サイズ】2500枚(1包500枚×5包)●重
量:約2.1kg

4901480

箱のデザイン変更
の予定があります

研
究
用
品
特
集
（
実
験
ノ
ー
ト
・
論
文
製
本
）
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研
究
用
品
特
集

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。
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5323

●A4タテとじ10枚入●レザックサックスブルー、前表紙は半
透明フィルム●ホットメルト（樹脂糊）とメッシュで固着（国際特
許）し強靭な接着●表紙が開きやすい折り目加工

JIC
とじ太くん専用スモークレザックカバー
サックスブルーＡ４

4905382

注文番号 とじ枚数 税込組価 本体価格
/消費税

491018 1,760円 1,600円
160.0円

491025 1,848円 1,680円
168.0円

491032 1,848円 1,680円
168.0円

491049 1,848円 1,680円
168.0円

491056 1,848円 1,680円
168.0円

491063 1,936円 1,760円
176.0円

カバー背幅

1.5mm

3mm

6mm

9mm

12mm

15mm

1～15枚

16～30枚

31～60枚

61～90枚

91～120枚

121～150枚

品番

4910101

4910102

4910103

4910104

4910105

4910106

本体価格941円
消費税94.1円税込組価1,035円

5343

e2504-01

プリンタ共用普通紙A4 100枚
OFRP001A4×5冊

白色度90％程度

●種類：普通紙●白色度：90％程度（ISO）●厚さ：0.087mm程度、
坪量68g/㎡●包：100枚入●枚数・包数：500枚（1包100枚×5
包）●サイズ：A4サイズ

5333製本カバー

【共通】●A4縦とじ10枚入【ECOカバー】表紙にプラ素材と同様
の透明さを持つ紙素材を使用●廃棄する際の分別作業が不要【エ
グゼクティブカバー】落ち着いたダークカラーの裏表紙と表表紙の
スモークが特徴●上品な質感がハイグレードな印象の製本カバー

JIC
とじ太くん専用カバー
ECOカバー/エグゼクティブカバー・グレー

4905382

53112900000

●【ＬＢＮＫ-００２】：１００頁（総頁数１１６頁）
●【ＬＢＮＫ-００１】：スタンダード版200頁（総頁数２１６頁）

NGB
LABORATORY
NOTEBOOK 10冊セット

品​番 税込組価 本体価格 消費税注文番号

LBNK-002502499 10,450円 9,500円 950.0円

LBNK-001502505 15,400円 14,000円 1400.0円

知的財産管理の専門企業が作成したラボノート
研究活動に

在庫限りの特価品！ 希望サイズが合えばお見逃しなく

発明者特定に
知的財産管理用に

講習・レクチャー等の
支援サービスも提供

ラボノート（実験ノート）

221950

221912
221929
221943

481453

482412
482429

481477

550円

550円
550円
550円

550円
550円
550円
550円

500円
50.0円

500円
50.0円
500円
50.0円
500円
50.0円

500円
50.0円
500円
50.0円
500円
50.0円
500円
50.0円

4160305

4160301
4160302
4160304

4700001
4700002
4700005
4700006

品番

91～120枚

1～15枚

16～30枚

61～90枚

1～15枚

16～30枚

91～120枚

121～150枚

とじ枚数 税込組価

12mm

1.5mm
3mm
9mm

1.5mm
3mm
12mm
15mm

カバー背幅注文番号 本体価格
/消費税

数量限定 特別価格

5243

6,272.8円 33,446円 3,344.6円

ラボノート（実験ノート） 5312

一括管理に適した高級感のあるハード表紙
一括管理に適したハード表紙
保存性が高い貼り表紙
裏抜けしにくい中紙

コクヨ
リサーチラボノート＜ＨＧ＞（ハード表紙）
ノｰLB208HS
メーカー希望価格（税込）4,400円

e2501-01 税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

●開きやすく繰り返しの閲覧にも耐える丈夫な製本仕様●本文
ページは法的証拠書類にするための認証の日付と認証者のサイン
欄がついた5mm方眼罫●インクやボールペンでの筆記に適した紙
質●中紙/上質紙（特厚口）●表紙・背表紙/PPクロス貼り●製本様
式/糸かがり綴じ●しおりひも付き●総頁数160頁●サイズ：A4判

ラボノート（実験ノート） 5313

研究者仕様のA4ラボノート
知的財産保護をサポート
連番を印字
特殊加工表紙

コクヨ
リサーチラボノート スタンダードタイプ
ノｰLB208SN
メーカー希望価格（税込）2,178円

e2502-01 税込組価1,742円 本体価格1,584円 
消費税158.4円

●ページ番号を記載しているため、中抜きや改ざんができない仕
様●法的証拠書類にするための認証の日付と認証者のサイン欄
がついた５mm方眼罫●表紙は耐薬品・耐水性に優れた特殊加
工●製本は糸かがり綴じ仕様●レインボー色のかがり糸を使用
することで改ざんの抑止も可能●総頁数160頁●サイズ：A4判

製本機 5321

プロフェッショナルな仕上がりでパワフル製本
ホットメルト方式

​​

JIC
製本機
とじ太くん
45000flex
メーカー希望価格（税込）151,800円

e2503-01 税込組価121,440円本体価格110,400円 
消費税11,040.0円

●ウォームアップ時間なし●製本時間：30〜180秒（製本背
幅による）●対応サイズ：A5長辺〜B4長辺・A3短辺●とじ厚：
54mmまで（コピー用紙約540枚分）●付属品：クーリングス
タンド●製本カバー別売●サイズ：幅454×奥行270×高さ
155mm●重量：6.2kg

製本機 5322

手軽に使える製本機のベストセラー
ホットメルト方式

​​

JIC
製本機
とじ太くん3000
メーカー希望価格（税込）10,450円

229048 税込組価8,360円 本体価格7,600円 
消費税760.0円

●ウォームアップ時間:約45秒●製本時間:約45秒●対応サイ
ズ:A5長辺〜A3短辺●とじ厚：30ｍｍまで(コピー用紙約300
枚分)●製本カバー別売●サイズ:幅390×奥行165×高さ
175mm●重量:1.58kg

4905382

商品紹介動画

中とじホッチキス 5331

薄いも、厚いも、軽い力でしっかり中とじ
２～３０枚とじ
先曲げクリンチ

B5～A2サイズ対応

マックス
中とじホッチキス
HD-11DB/W
メーカー希望価格（税込）14,300円

847166 税込組価11,440円 本体価格10,400円 
消費税1,040.0円

●針装填方法：ワンタッチオープン方式●とじ枚数：２〜３０枚
（中とじ冊子最大１２０ページ）●とじ奥行：３０７mm（最大）●
中とじ可能サイズ：Ｂ５〜Ａ２（レターサイズも対応）●とじ口寸
法：１９mm ●使用針：Ｎｏ．１１-１Ｍ●サイズ：幅７６×奥行４０５×
高さ７６ｍｍ●重量：７００ｇ

4902870

商品紹介動画

ポータブル電動ホッチキス 5332

紙を差し込むだけの簡単操作！
ＡＣ電源＆乾電池兼用
使用針：No.11-1M

​

マックス
電動ホッチキス　バイモ11E-SQ
BH-11F/AC
メーカー希望価格（税込）24,200円

846619 税込組価19,300円 本体価格17,546円 
消費税1,754.6円

●針装填方法：フロントローディング方式●とじ奥行：平行とじ
約3〜15ｍｍ、コーナーとじ約18〜30ｍｍ（最大）●とじ速度：
＜AC電源使用時＞2本（秒）、＜乾電池使用時＞1本（秒）●と
じ枚数：２〜４０枚●とじ口寸法：３ｍｍ●使用針：Ｎｏ．１１-１Ｍ●
サイズ：幅６９×奥行１６３×高さ１２９ｍｍ●重量：１．１１ｋｇ

4902870

商品紹介動画

ポスターケース 5341

伸縮してA0まで対応の樹脂ケース
A3～A0サイズ対応
キャリングベルト付き

​

コクヨ
フリーケース（スライド式樹脂筒）　セ-RF20DM
メーカー希望価格（税込）7,370円

K51108731 税込組価5,896円 本体価格5,360円 
消費税536.0円

●トレーシングペーパー約60〜120枚収容●青焼きなら約30
枚収容●サイズ:幅510〜870ｍｍ×内径70ｍｍ･外径:92mm

プリンタ用紙 5342

安心・高品質の国産コピー用紙
普通紙

白色度93％
便利な箱入り

カウネット
コピー用紙　スーパー高白色
K20534448

4203-9808　A4サイズ 500枚× 10包

税込組価7,150円 本体価格6,500円 
消費税650.0円

K20534455
4203-9815　A3サイズ 500枚× 5包

税込組価7,700円 本体価格7,000円 
消費税700.0円

●フラップ開封式で整理・保管に便利な記入欄のある箱入り
●種類:普通紙●白色度:93%以上●厚さ:0.09mm程度、坪
量:64g/㎡●包:500枚入●枚数・梱包【A4サイズ】5000枚(1
包500枚×10包)【A3サイズ】2500枚(1包500枚×5包)●重
量:約2.1kg

4901480

箱のデザイン変更
の予定があります

研
究
用
品
特
集
（
実
験
ノ
ー
ト
・
論
文
製
本
）
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●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。
53
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4901087 5432

e2507-01

e2507-02

縦584×横508mm/20枚 縦762×横635mm/30枚

5413

045359

045366

本体価格15,300円
消費税1,530.0円税込組価16,830円

本体価格15,300円
消費税1,530.0円税込組価16,830円

4943765

55224901750

693503

693602

5513

本体価格12,502円
消費税1,250.2円税込組価13,752円

本体価格189円
消費税18.9円税込組価207円

本体価格9,731円
消費税973.1円税込組価10,704円

本体価格468円
消費税46.8円税込組価514円

キムタオル（4ツ折りタイプ）

e2508-01

e2508-02

e2509-01

e2509-02

5521

e2510-01

スタンダードモデル

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。

PC・タブレット用スタンド
5442PC・タブレット用スタンド

画像 注文番号 メーカー・型番 仕様 税込組価 本体価格 / 消費税

588191 ARCHISS
AS-LUBM-SL

シルバー・本体重量 :950g・対応目安 :10
～ 16 インチノート PC/ タブレット 4,980円 本体価格 4,528 円

消費税 452.8 円

588207 ARCHISS
AS-LUBM-BK

ブラック・本体重量 :950g・対応目安 :10
～ 16 インチノート PC/ タブレット 4,980円 本体価格 4,528 円

消費税 452.8 円

811529 UB-STDNB 本体重量：245ｇ・対応目安：15.6 インチ
ノート PC/ タブレット 2,480円 本体価格 2,255 円

消費税 225.5 円

832265 PUD-CDOC7ST
本体重量：220ｇ・接続器用：Type-C、

充電用：Type-C、HDMI、USB Type-A×2、SD/
microSD ※ 256GB まで、3.5㎜ 4 極ミニプラグ

9,799円 本体価格 8,909 円
消費税 890.9 円

12月27日以降受注分より価格改定

注文番号

H2501
注文番号

H2502
■ 倍率：顕微鏡7～45倍　カメラ24～155倍
■ 作動距離：74mm
■ ベースサイズ：幅200×奥行255mm
■ 付属品：クリップ（止め金具）2個、アイカップ（2種）、ダストカバー 付

注文番号

H2504

注文番号

H2503

■ 倍率：[L-56]20X / 40X、[L-51]10X / 20X
■ 作動距離：84mm（レンズフィルター / リング装着時）
■ ベースサイズ：幅200×奥行255mm
■ 付属品：クリップ（止め金具）2個、アイカップ（2種）、ダストカバー 付

5541 5542 5543

レーザーポインター（グリーン）
連続照射約60時間のグリーンレーザー
グリーンレーザー
ビーム到達距離約200m

​

コクヨ
ELP-GP30/GP10
メーカー希望価格（税込）58,080円/34,210円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

329758 ELP-GP30 36,850円 33,500円 3,350.0円

345642 ELP-GP10 22,110円 20,100円 2,010.0円

【共通】●消費生活用製品安全法適合●平均出力0.45mW(ク
ラスⅡ)●付属品:単4形アルカリ乾電池2本(お試し用)●サイズ:
軸径14.6×長さ169mm【GP30】●受信可能距離:半径約30m
●パワーポイントスライド開始･ページ送り･終了･ブラックアウト
機能付●重量:80g(電池含む)【GP10】●重量:77g(電池含む)

54114901480

赤色表示で
電池交換時期
をお知らせ

ELP-GP30

ELP-GP10

プレゼンター (グリーン） 5412

強調したい内容を、強く表現できる発表ツール
スライド送り
タイマー機能付

​

キヤノン
ＰＲ１-ＨＹ
132274 税込組価26,400円 本体価格24,000円 

消費税2,400.0円

●カーソルの形や大きさ、色を変更できます●資料の一部
を虫メガネのように拡大●PowerPoint、AdobeReader、
Keynote、プレビューのスライド操作が可能●サイズ：幅32×奥
行125×高さ25mm●重量：63g（電池含む）●付属：単４乾電
池2本●グリーンレーザーポインターとして使用することも可能

4549292

プレゼンター機能の紹介

レーザーポインター（レッド）
PR500ｰRC
プレゼンター機能
はありません

税込組価
　8,250円
本体価格
　7,500円

消費税
　750.0円

080643

ポータブル拡声器 5421

室内でも屋外でも使える生活防滴対応
ハンズフリータイプ
録音・音楽再生機能
急な雨でも安心

ナカバヤシ
ポータブル拡声器　防滴タイプ
APK-02/BK
149200 税込組価12,650円 本体価格11,500円 

消費税1,150.0円

●音楽や音声を再生・録音できるmicroSDスロット搭載●電源:リ
チウムイオン充電池内蔵●使用時間目安:最大約10時間●付属
品:専用マイク・充電用アダプタ+ケーブル・ショルダーストラップ・
外部音源ケーブル・シリコンカバー(装着済)・取扱説明書兼保証書
●サイズ:幅96×奥行45×高さ120mm●重量:423g(本体のみ)

4951241 クリップファイル
書類の折れや落下を防ぐストッパー機能付
書類の仕分けができる
ストッパー機能付き
超軽量3層発泡PP

セキセイ
クリップファイル〈ライト〉
発泡美人FB‐3016
メーカー希望価格（税込）1,100円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

e2505-01 FB-3016-15 ネイビーブルー 880円 800円 80.0円

e2505-02 FB-3016-60 ブラック 880円 800円 80.0円

●規格A4●最大収容枚数:約50枚●表紙材質:再生発泡PP2
ｍｍ厚●とじ具材質:鉄●ゴムバンドポリエステル・天然ゴム●
サイズ:縦337×横235×マチ幅15ｍｍ

5422 ノートパソコンスタンド 5423

スタンディングでも使えるハイエンドタイプ
立った状態で使える
姿勢改善で疲れを軽減
プレゼンの場面でも

キングジム
ノートパソコンスタンドⅢ
NPS15
メーカー希望価格（税込）9,350円

e2506-01 税込組価8,415円 本体価格7,650円 
消費税765.0円

●対応サイズ:11～17インチノートパソコン●耐荷重:約5kg
●本体色:シルバー●材質:アルミニウム･スチール･シリコー
ン･ABS●セット内容:レンチ･取扱説明書●サイズ:幅270×
奥行268×高さ53mm(収納時)･400mm(最大展開時)●重
量:1.7kg

スマホ・タブレット用スタンド 5433

見やすい高さ、打ちやすい角度に
7～ 13インチ対応
耐荷重：約900g

ARCHISS
BIG DOUBLE SWING-STAND BY ME
スマホ・タブレット用スタンド
593157

AS-BWBM-SL シルバー

税込組価2,680円 本体価格2,437円 
消費税243.7円

593164
AS-BWBM-BK ブラック

税込組価2,680円 本体価格2,437円 
消費税243.7円

●対応目安:７～13インチタブレット●耐荷重:約900gまで●2
本の可動軸で角度や高さを自由に調整可能●スマホ・タブレッ
トを置いて動画視聴やネット閲覧●折りたたむとカバンに収納
できるスリムサイズ●本体サイズ(使用時)：幅120×奥行140×
高さ155mm 重量:約320g

4582353

光学ドライブ 5443

持ち運び可能なポータブルドライブ
USB3.2対応
薄型軽量

Wケーブル収納

バッファロー
BRXL-PTV6U3-BKB
DVSM-PTC8U3-BKB
062319

BRXL-PTV6U3-BKB BD ドライブ

税込組価14,080円 本体価格12,800円 
消費税1,280.0円

063279
DVSM-PTC8U3-BKB DVD ドライブ

税込組価6,580円 本体価格5,982円 
消費税598.2円

【ポータブルブルーレイ】●USB3.2(Gen1)/USB3.1(Gen1)/3.0
対 応【 ポ ータブ ル D V Dドラ イブ 】● U S B 3 . 2 ( G e n 1 ) /
USB3.1(Gen1)/3.0対応●Type-Cケーブル付属

4981254

​BRXL-PTV6U3-BKB ​DVSM-PTC8U3-BKB

BD対応

油性マーカー
書かれた文字がアルコールで消えにくい。凍結面や水ぬれ面への筆記も可能
耐アルコール性
凍結面・結露面筆記
0.6mm細字タイプ

コクヨ
リサーチラボペン
メーカー希望価格（税込）4,400円

388496
PM-R100D( 黒 )10 本

税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

388519
PM-R100R( 赤 )10 本

税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

〈ご使用上の注意〉縦置きでの保管は厳禁です。かすれたり、インク色が薄くなったりします。必ず横置きで保管してください。
●インク仕様:油性塗料(耐アルコール性タイプ)●材質:(軸)アルミ(キャップ・先栓)ＰＯＭ●ペン先:細字(約0.6mm)●外寸法:軸径
11×長さ132ｍm

55124901480

機 能 部 門
優秀賞

筆記特性凍結面や結露面にも書ける

一般的な油性ペン リサーチラボペン

●各素材の対アルコール性や凍結・結露筆記性を保証する
　ものではありません。
●表面状態により筆記性能、耐アルコール性、凍結・結露筆
　記性は異なります。

ストップウオッチ
見やすい大画面表示

ドリテック
ストップウオッチ「スピールS」
SW-121

注文番号 型番 カラー 税込組価 本体価格 消費税

036169 SW-121BK 黒 1,879円 1,709円 170.9円

036152 SW-121WT 白 1,879円 1,709円 170.9円

●1/100秒で計測●ラップ/スプリット計測機能●最大計測時
間：9時間59分59秒●100メモリー機能●タイマー機能付（カ
ウントダウン）● 便利な時計機能付（時刻・日付・アラーム）●操
作音ON/OFF切り替え機能●電源：リチウム電池CR2032×1
個●サイズ：幅58×奥行21×高さ83mm●重量：70g

55234536117

超音波カッター 5531

プラスチック加工可能な安価導入モデル
ホビー用軽作業用工具
薄刃・電着ヤスリ付き

​

ドラパス
超音波カッター
ＤＲＺＯ-３０プラⅡ
589919 税込組価36,080円 本体価格32,800円 

消費税3,280.0円

●セット内容：本体＋替刃１枚、体験用薄刃１枚、電着ヤスリ　
ダイヤモンドコート替刃１枚、ステンレス直尺１５ｃｍ●電源：ＡＣ
１００Ｖ●消費電力：最大４０ＶＡ●使用温度範囲：１０～３５℃●
サイズ：幅１７３×奥行８９×高さ７６ｍｍ●重量：３６０ｇ

4940288 充電式ペンインパクトドライバ 5532

小型・軽量スリムボディなのに強力＆高速
小型軽量スリムボディ
広範囲照射ライト
手締め機能付

マキタ
充電式ペンインパクトドライバ
ＴＤ０２２ＤＳＨＸ
829816 税込組価25,300円 本体価格23,000円 

消費税2,300.0円

●最大締付けトルク：２５Ｎ・ｍ●回転数（回転／分）：０～２，４５０
●１充電当たりの作業量：木ネジΦ３．１×２５ｍｍの場合約３２０
本、木ネジΦ４．１×４５ｍｍの場合約６５本●付属品：バッテリー
充電器、アルミケース●全長２２７～２８２ｍｍ●重量：５５０ｇ

（バッテリー含む）

0088381 延長コード 5533

屋外で使える防雨型
防雨型・キャップ付
４ツ口コンセント

​

ハタヤリミテッド
コードリール／延長コード（屋外用３０ｍ）
ＳＳ-３０
K62274845 税込組価20,196円 本体価格18,360円 

消費税1,836.0円

●防雨型４ツ口コンセントで内部配線部への水の侵入を防止●
コード長さ３０ｍ●コンセント２Ｐ×４個●定格電流：１２５Ｖ・5Ａ
●サイズ：幅２７５×奥行１８１×高さ３２６ｍｍ●重量：５．６ｋｇ
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4901087 5432

e2507-01

e2507-02

縦584×横508mm/20枚 縦762×横635mm/30枚

5413

045359

045366

本体価格15,300円
消費税1,530.0円税込組価16,830円

本体価格15,300円
消費税1,530.0円税込組価16,830円

4943765

55224901750

693503

693602

5513

本体価格12,502円
消費税1,250.2円税込組価13,752円

本体価格189円
消費税18.9円税込組価207円

本体価格9,731円
消費税973.1円税込組価10,704円

本体価格468円
消費税46.8円税込組価514円

キムタオル（4ツ折りタイプ）

e2508-01

e2508-02

e2509-01

e2509-02

5521

e2510-01

スタンダードモデル

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。

PC・タブレット用スタンド
5442PC・タブレット用スタンド

画像 注文番号 メーカー・型番 仕様 税込組価 本体価格 / 消費税

588191 ARCHISS
AS-LUBM-SL

シルバー・本体重量 :950g・対応目安 :10
～ 16 インチノート PC/ タブレット 4,980円 本体価格 4,528 円

消費税 452.8 円

588207 ARCHISS
AS-LUBM-BK

ブラック・本体重量 :950g・対応目安 :10
～ 16 インチノート PC/ タブレット 4,980円 本体価格 4,528 円

消費税 452.8 円

811529 UB-STDNB 本体重量：245ｇ・対応目安：15.6 インチ
ノート PC/ タブレット 2,480円 本体価格 2,255 円

消費税 225.5 円

832265 PUD-CDOC7ST
本体重量：220ｇ・接続器用：Type-C、

充電用：Type-C、HDMI、USB Type-A×2、SD/
microSD ※ 256GB まで、3.5㎜ 4 極ミニプラグ

9,799円 本体価格 8,909 円
消費税 890.9 円

12月27日以降受注分より価格改定

注文番号

H2501
注文番号

H2502
■ 倍率：顕微鏡7～45倍　カメラ24～155倍
■ 作動距離：74mm
■ ベースサイズ：幅200×奥行255mm
■ 付属品：クリップ（止め金具）2個、アイカップ（2種）、ダストカバー 付

注文番号

H2504

注文番号

H2503

■ 倍率：[L-56]20X / 40X、[L-51]10X / 20X
■ 作動距離：84mm（レンズフィルター / リング装着時）
■ ベースサイズ：幅200×奥行255mm
■ 付属品：クリップ（止め金具）2個、アイカップ（2種）、ダストカバー 付

5541 5542 5543

レーザーポインター（グリーン）
連続照射約60時間のグリーンレーザー
グリーンレーザー
ビーム到達距離約200m

​

コクヨ
ELP-GP30/GP10
メーカー希望価格（税込）58,080円/34,210円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

329758 ELP-GP30 36,850円 33,500円 3,350.0円

345642 ELP-GP10 22,110円 20,100円 2,010.0円

【共通】●消費生活用製品安全法適合●平均出力0.45mW(ク
ラスⅡ)●付属品:単4形アルカリ乾電池2本(お試し用)●サイズ:
軸径14.6×長さ169mm【GP30】●受信可能距離:半径約30m
●パワーポイントスライド開始･ページ送り･終了･ブラックアウト
機能付●重量:80g(電池含む)【GP10】●重量:77g(電池含む)

54114901480

赤色表示で
電池交換時期
をお知らせ

ELP-GP30

ELP-GP10

プレゼンター (グリーン） 5412

強調したい内容を、強く表現できる発表ツール
スライド送り
タイマー機能付

​

キヤノン
ＰＲ１-ＨＹ
132274 税込組価26,400円 本体価格24,000円 

消費税2,400.0円

●カーソルの形や大きさ、色を変更できます●資料の一部
を虫メガネのように拡大●PowerPoint、AdobeReader、
Keynote、プレビューのスライド操作が可能●サイズ：幅32×奥
行125×高さ25mm●重量：63g（電池含む）●付属：単４乾電
池2本●グリーンレーザーポインターとして使用することも可能

4549292

プレゼンター機能の紹介

レーザーポインター（レッド）
PR500ｰRC
プレゼンター機能
はありません

税込組価
　8,250円
本体価格
　7,500円

消費税
　750.0円

080643

ポータブル拡声器 5421

室内でも屋外でも使える生活防滴対応
ハンズフリータイプ
録音・音楽再生機能
急な雨でも安心

ナカバヤシ
ポータブル拡声器　防滴タイプ
APK-02/BK
149200 税込組価12,650円 本体価格11,500円 

消費税1,150.0円

●音楽や音声を再生・録音できるmicroSDスロット搭載●電源:リ
チウムイオン充電池内蔵●使用時間目安:最大約10時間●付属
品:専用マイク・充電用アダプタ+ケーブル・ショルダーストラップ・
外部音源ケーブル・シリコンカバー(装着済)・取扱説明書兼保証書
●サイズ:幅96×奥行45×高さ120mm●重量:423g(本体のみ)

4951241 クリップファイル
書類の折れや落下を防ぐストッパー機能付
書類の仕分けができる
ストッパー機能付き
超軽量3層発泡PP

セキセイ
クリップファイル〈ライト〉
発泡美人FB‐3016
メーカー希望価格（税込）1,100円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

e2505-01 FB-3016-15 ネイビーブルー 880円 800円 80.0円

e2505-02 FB-3016-60 ブラック 880円 800円 80.0円

●規格A4●最大収容枚数:約50枚●表紙材質:再生発泡PP2
ｍｍ厚●とじ具材質:鉄●ゴムバンドポリエステル・天然ゴム●
サイズ:縦337×横235×マチ幅15ｍｍ

5422 ノートパソコンスタンド 5423

スタンディングでも使えるハイエンドタイプ
立った状態で使える
姿勢改善で疲れを軽減
プレゼンの場面でも

キングジム
ノートパソコンスタンドⅢ
NPS15
メーカー希望価格（税込）9,350円

e2506-01 税込組価8,415円 本体価格7,650円 
消費税765.0円

●対応サイズ:11～17インチノートパソコン●耐荷重:約5kg
●本体色:シルバー●材質:アルミニウム･スチール･シリコー
ン･ABS●セット内容:レンチ･取扱説明書●サイズ:幅270×
奥行268×高さ53mm(収納時)･400mm(最大展開時)●重
量:1.7kg

スマホ・タブレット用スタンド 5433

見やすい高さ、打ちやすい角度に
7～ 13インチ対応
耐荷重：約900g

ARCHISS
BIG DOUBLE SWING-STAND BY ME
スマホ・タブレット用スタンド
593157

AS-BWBM-SL シルバー

税込組価2,680円 本体価格2,437円 
消費税243.7円

593164
AS-BWBM-BK ブラック

税込組価2,680円 本体価格2,437円 
消費税243.7円

●対応目安:７～13インチタブレット●耐荷重:約900gまで●2
本の可動軸で角度や高さを自由に調整可能●スマホ・タブレッ
トを置いて動画視聴やネット閲覧●折りたたむとカバンに収納
できるスリムサイズ●本体サイズ(使用時)：幅120×奥行140×
高さ155mm 重量:約320g

4582353

光学ドライブ 5443

持ち運び可能なポータブルドライブ
USB3.2対応
薄型軽量

Wケーブル収納

バッファロー
BRXL-PTV6U3-BKB
DVSM-PTC8U3-BKB
062319

BRXL-PTV6U3-BKB BD ドライブ

税込組価14,080円 本体価格12,800円 
消費税1,280.0円

063279
DVSM-PTC8U3-BKB DVD ドライブ

税込組価6,580円 本体価格5,982円 
消費税598.2円

【ポータブルブルーレイ】●USB3.2(Gen1)/USB3.1(Gen1)/3.0
対 応【 ポ ータブ ル D V Dドラ イブ 】● U S B 3 . 2 ( G e n 1 ) /
USB3.1(Gen1)/3.0対応●Type-Cケーブル付属

4981254

​BRXL-PTV6U3-BKB ​DVSM-PTC8U3-BKB

BD対応

油性マーカー
書かれた文字がアルコールで消えにくい。凍結面や水ぬれ面への筆記も可能
耐アルコール性
凍結面・結露面筆記
0.6mm細字タイプ

コクヨ
リサーチラボペン
メーカー希望価格（税込）4,400円

388496
PM-R100D( 黒 )10 本

税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

388519
PM-R100R( 赤 )10 本

税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

〈ご使用上の注意〉縦置きでの保管は厳禁です。かすれたり、インク色が薄くなったりします。必ず横置きで保管してください。
●インク仕様:油性塗料(耐アルコール性タイプ)●材質:(軸)アルミ(キャップ・先栓)ＰＯＭ●ペン先:細字(約0.6mm)●外寸法:軸径
11×長さ132ｍm

55124901480

機 能 部 門
優秀賞

筆記特性凍結面や結露面にも書ける

一般的な油性ペン リサーチラボペン

●各素材の対アルコール性や凍結・結露筆記性を保証する
　ものではありません。
●表面状態により筆記性能、耐アルコール性、凍結・結露筆
　記性は異なります。

ストップウオッチ
見やすい大画面表示

ドリテック
ストップウオッチ「スピールS」
SW-121

注文番号 型番 カラー 税込組価 本体価格 消費税

036169 SW-121BK 黒 1,879円 1,709円 170.9円

036152 SW-121WT 白 1,879円 1,709円 170.9円

●1/100秒で計測●ラップ/スプリット計測機能●最大計測時
間：9時間59分59秒●100メモリー機能●タイマー機能付（カ
ウントダウン）● 便利な時計機能付（時刻・日付・アラーム）●操
作音ON/OFF切り替え機能●電源：リチウム電池CR2032×1
個●サイズ：幅58×奥行21×高さ83mm●重量：70g

55234536117

超音波カッター 5531

プラスチック加工可能な安価導入モデル
ホビー用軽作業用工具
薄刃・電着ヤスリ付き

​

ドラパス
超音波カッター
ＤＲＺＯ-３０プラⅡ
589919 税込組価36,080円 本体価格32,800円 

消費税3,280.0円

●セット内容：本体＋替刃１枚、体験用薄刃１枚、電着ヤスリ　
ダイヤモンドコート替刃１枚、ステンレス直尺１５ｃｍ●電源：ＡＣ
１００Ｖ●消費電力：最大４０ＶＡ●使用温度範囲：１０～３５℃●
サイズ：幅１７３×奥行８９×高さ７６ｍｍ●重量：３６０ｇ

4940288 充電式ペンインパクトドライバ 5532

小型・軽量スリムボディなのに強力＆高速
小型軽量スリムボディ
広範囲照射ライト
手締め機能付

マキタ
充電式ペンインパクトドライバ
ＴＤ０２２ＤＳＨＸ
829816 税込組価25,300円 本体価格23,000円 

消費税2,300.0円

●最大締付けトルク：２５Ｎ・ｍ●回転数（回転／分）：０～２，４５０
●１充電当たりの作業量：木ネジΦ３．１×２５ｍｍの場合約３２０
本、木ネジΦ４．１×４５ｍｍの場合約６５本●付属品：バッテリー
充電器、アルミケース●全長２２７～２８２ｍｍ●重量：５５０ｇ

（バッテリー含む）

0088381 延長コード 5533

屋外で使える防雨型
防雨型・キャップ付
４ツ口コンセント

​

ハタヤリミテッド
コードリール／延長コード（屋外用３０ｍ）
ＳＳ-３０
K62274845 税込組価20,196円 本体価格18,360円 

消費税1,836.0円

●防雨型４ツ口コンセントで内部配線部への水の侵入を防止●
コード長さ３０ｍ●コンセント２Ｐ×４個●定格電流：１２５Ｖ・5Ａ
●サイズ：幅２７５×奥行１８１×高さ３２６ｍｍ●重量：５．６ｋｇ



ALB-55-K

ALB-77-W

5711

e2515-01
e2515-02
e2515-03
e2515-04

1,440 144.01,584円

2,400 240.02,640円

メーカー希望価格（税込）1,980円/3,300円

●材質：スチール、PP●伸縮幅：105～350mm●サイズ【ALB-55】幅105
（最大時350）×奥行150×高さ205mm【ALB-77】幅105（最大時350）×
奥行197×高さ281mm●重量：【ALB-55】1.1kg【ALB-77】1.7kg

5633

e2512-01

463257324902205

926757

926764

メーカー希望価格（税込）11,990円

メーカー希望価格（税込）20,680円

本体価格7,919円
消費税791.9円税込組価8,710円

本体価格13,664円
消費税1,366.4円税込組価15,030円

キャスター付き
耐荷重:1段15kg

お客様組立て商品

●色：ホワイト●材質：（本体フレーム・棚板）スチール・粉体焼付塗装
（キャスター）ポリプロピレン●サイズ：【CWA-001】幅580×奥行
400×高さ300mm【CWA-002】幅580×奥行400×高さ700mm
●重量：【CWA-001】3.7kg【CWA-002】7.6kg

823650

57314902205

本体価格6,355円
消費税635.5円税込組価6,990円

メーカー希望価格（税込）13,640円

耐荷重：棚1枚15㎏
お客様組立て商品

●材質：（本体フレーム）スチール（棚板）MDF・PVC貼り（キャス
ター）ナイロン●棚板の高さを3段階調整可能●サイズ：幅500
×奥行276×高さ600mm●重量：5.2kg

5733

本体価格3,840円
消費税384.0円

本体価格4,920円
消費税492.0円

税込組価4,224円
税込組価5,412円

メーカー希望価格（税込）5,280円／6,765円

100599

100810

4521576

耐荷重30kg
古紙パルプ90％使用

3個入り

●A4判用●サイズ【703S BOX】幅345×奥行410×高さ265
mm【1626S】幅380×奥行425×高さ290mm（1626Sは
単独使用はできません。）

注文番号 品番 テープ幅 税込組価 本体価格 消費税

e2511-01 SS9K 9mm
994円 904円 90.4 円

e2511-02 SS12K 12mm

e2511-03 SS18K 18mm
1,346円 1,224円 122.4 円

e2511-04 SS24K 24mm

●ラベル色：白ラベル・黒文字●グリーン購入法適合●ＧＰＮエ
コ商品ねっと掲載●エコマーク認定●テープ長さ：８ｍ●テープ
幅：9、12、18、24mm

5622

5756

研
究
用
品
特
集
（
ラ
ベ
ル
ラ
イ
タ
ー
・
大
型
文
具
）

研
究
用
品
特
集
（
デ
ス
ク
周
り
）

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。

26 年 1 月価格改定

メーカー希望価格（税込）1,309円/1,309円/1,749円/1,749円

ラベルライター 5611

PC/スマホ接続専用高速印刷モデル
無線LAN接続可
カットラベル対応

​

キングジム
「テプラ」PRO
SR5900P
メーカー希望価格（税込）36,300円

770335 税込組価29,700円 本体価格27,000円 
消費税2,700.0円

●PROテープ4～36mm対応●オートトリマー●ハーフカット
機能付オートカッター●電源:付属ACアダプタ●インターフェ
イス:USB/有線・無線LAN●パソコンにて編集可能な専用ソフ
ト「ＳＰＣ１０」：ＨＰより無料ダウンロード●サイズ：幅１２３×奥行
１５３×高さ１３９ｍｍ●重量：1.1ｋｇ（テープ除く）

4971660

ラベルデザイン
ダウンロード

ラベルライター 5612

PC接続も可能な多機能モデル
高精細ヘッドで印字
ムダな余白削減！

​

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R980
メーカー希望価格（税込）49,500円

777846 税込組価40,500円 本体価格36,819円 
消費税3,681.9円

●PROテープ４～３６ｍｍ対応●オートトリマー●ハーフカット機能
付オートカッター●パソコンにて編集可能な専用ソフト「ＳＰＣ１０」：
ＨＰより無料ダウンロード●「ピック＆プリント機能」搭載●「カット
ラベル・パンドウイット」に対応●テープ種類を自動検出●サイズ：幅
１９５×奥行２５２×高さ１０１ｍｍ●重量：1.26ｋｇ（電池・テープ除く）

4971660 ラベルライター 5613

ムダな余白を削減、効率的なラベル作り
PC接続可

ラベルの余白削減機能

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R680
メーカー希望価格（税込）28,600円

775736 税込組価23,400円 本体価格21,273円 
消費税2,127.3円

●PROテープ4～24mm対応●オートトリマー●ハーフカット機能付
オートカッター●テープ識別機能●ラベル余白削減●ＱＲコード作成
●バックライト付ワイド液晶●ビジネスフォーム搭載●テープエンド
検出●パソコンにて編集可能な専用ソフト「ＳＰＣ１０」：ＨＰより無料ダ
ウンロード●サイズ：幅１９３×奥行２３８×高さ６６ｍｍ●重量：９９０ｇ

4971660

ポケットメモライター 5621

いつでもどこでもすぐに文章作成に集中
約24時間の長時間駆動
より打鍵音が静かに
ATOK校正支援機能強化

キングジム
デジタルメモ　ポメラ
DM250
メーカー希望価格（税込）60,280円

778225 税込組価53,790円 本体価格48,900円 
消費税4,890.0円

●キーボード：ＪＩＳ配列●本体メモリ：１．３ＧＢ●画面：７インチＴＦＴ液晶
バックライト搭載●対応記録メディア（付属なし）：ＳＤカード（最大２ＧＢ）・
ＳＤＨＣカード（最大３２ＧＢ）●セット内容：本体､USBケーブル(Type-A/
Type-C 1m)､ACアダプタ（AS0530U）､取扱説明書､保証書､キートッ
プステッカー●サイズ：幅２６３×奥行１２０×高さ１８ｍｍ●重量：６２０ｇ

4971660 マグネット付きポケット 5623

クリヤーホルダーやＡ４書類の収納に
重ねて使える

前傾形状で取りやすい

LIHIT​LAB.
ALTNA　アレンジマグポケット　L
A-7472
メーカー希望価格（税込）1,430円

K20056896
A-7472-0（ホワイト）

税込組価1,144円 本体価格1,040円 
消費税104.0円

K20056902
A-7472-24（ブラック）

税込組価1,144円 本体価格1,040円 
消費税104.0円

●前傾形状で取り出しやすい。重ねられる背面形状なので省ス
ペース。クリヤーホルダーやＡ４書類の収納に●背面にマグネッ
トシート付き●耐荷重:2kg●材質:ハイインパクトポリスチレン
●サイズ:幅342×奥行73×高さ157mm

電子メモパット
次世代の電子ふせん
スイスイ書ける
パッと消せる

マグネットで貼れる

キングジム
Boogie Board BB-18
メーカー希望価格（税込）5,170円/5,940円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

782574 BB-18S-S2A　Sサイズ 4,653円 4,230円 423.0円

782581 BB-18M-S2A　Mサイズ 5,346円 4,860円 486.0円

【同梱（共通）】●本体:2枚●専用スタイラス●単6形アルカリ
乾電池2本●ステンレスシール2枚●取扱説明書(保証書付)【S
サイズ】●画面サイズ:5.5インチLCD●サイズ:幅100×奥行
0.5×高さ100mm●重量:7g【Mサイズ】●画面サイズ:7イン
チLCD●サイズ:幅100×奥行0.5×高さ150mm●質量:10g

56314971660

商品紹介動画

電子メモパット 5632

独立した２画面で用途が広がる！
なめらかな書き心地
独立した2画面

専用アプリでデータ化

キングジム
ブギーボード 2分割画面モデル
BB-16
メーカー希望価格（税込）10,780円

781188 税込組価9,700円 本体価格8,819円 
消費税881.9円

●画面サイズ:約9インチLCD(196×123mm、2画面合計) ●
消去回数:約5万回(2画面合計)●付属品:スタイラスペン2本、
取扱説明書、CR2025リチウムコイン電池×1●電池交換可●
材質:ABS●サイズ:幅210×奥行10×高さ148mm(スタイラ
ス除く)●重量:178g

4971660

商品紹介動画

強力パンチ 5641

165枚までしっかり穿孔
穴あけ枚数１６５枚
ダブルゲージ付

​

カール事務器
強力パンチ
Ｎｏ．１２２Ｎ
メーカー希望価格（税込）19,800円

e2513-01 税込組価11,880円 本体価格10,800円 
消費税1,080.0円

●穴あけ枚数：１６５枚●ワイドダブルゲージ付（紙幅１３７～
３００ｍｍ）●サイズ：幅１７０×奥行３３８×高さ１７５ｍｍ●重量：
２．５ｋｇ

用紙の位置合わせが
簡単なダブルゲージ付

パーソナル裁断機 5642

折りたためる自炊裁断機
手動式裁断機

折りたたみ収納可能

​

デューロデックス
パーソナルＡ４裁断機
２００ＤＸ
002006 税込組価49,500円 本体価格45,000円 

消費税4,500.0円

●裁断厚：１８ｍｍ●裁断幅：３０６ｍｍ（Ａ４ヨコ対応）●カットラ
イン表示：赤色ＬＥＤ使用 ・単３形乾電池２本付属●サイズ：（使
用時）幅４００×奥行３４０×高さ４２０ｍｍ●重量：９．８ｋｇ（ケー
ス収納時：約１１ｋｇ）

4983994 ディスクカッター 5643

スリムに収納できる板面折りたたみ式裁断機
回転刃式裁断機
５０枚裁断可能
フッ素コート刃搭載

カール事務器
ディスクカッター・スリム
メーカー希望価格（税込）26,180円/31,350円

e2514-01
DC-F5100-K　A4 サイズ

税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円

e2514-02
DC-F5300-K　A3 サイズ

税込組価23,760円 本体価格21,600円 
消費税2,160.0円

●裁断枚数：５０枚（２．５往復目安）●サイズ（折りたたみ時）：【Ｄ
Ｃ－Ｆ５１００】幅３６５（２２１）×奥行５１７×高さ８２ｍｍ／【ＤＣ－
Ｆ５３００】幅３６５（２２１）×奥行６４０×高さ８２ｍｍ●重量：【ＤＣ
－Ｆ５１００】２．６kg【ＤＣ－Ｆ５３００】３kg

DC-F5300-K
(収納時)

DC-F5100-K
(使用時)

書見台
重い書籍やタブレットなどにも対応！
5段階の角度調節
本の厚さ25mm以内
スチール製

レイメイ藤井
ブックメイト（書見台）
メーカー希望価格（税込）3,080円

注文番号 品番 カラー 税込組価 本体価格 消費税

e2516-01 BM208E ダークブラウン 2,464円 2,240円 224.0円

e2516-02 BM208W ホワイト 2,464円 2,240円 224.0円

e2516-03 BM208H ライトブルー 2,464円 2,240円 224.0円

●素材：スチール●角度調節：5段階●本の厚さ：25mm以内●
サイズ：幅175×奥行11×高さ210mm（折りたたみ時）●重
量：330g

5712 本に寄り添う文鎮
使うほど色合いが変わり経年変化を楽しめる
ページめくりしやすい
本を傷つけにくい
開いた本に寄り添う形

コクヨ
本に寄り添う文鎮
MKT-PW02/PW-01
メーカー希望価格（税込）6,600円/2,310円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

387963 MKT-PW02 5,940円 5,400円 540.0円

e2517-01 PW-01D（ブラック） 1,848円 1,680円 168.0円

e2517-02 PW-01M（グレー） 1,848円 1,680円 168.0円

●書籍(ハードカバーや参考書)を開いたままの状態で保持する
のに便利な文鎮【MKT-PW02】●材質:真鍮●サイズ:横240
×高さ22ｍｍ●厚み:10mm●重量:210g【PW-01】材質:鉄
●サイズ:横240×高さ23ｍｍ●厚み:11mm●重量:195g

57134901480

MKT-PW02

机上台 5721

小物やガジェットが置けるサイドトレー付き
簡単組立商品
ドライバー不要
​便利なサイドトレー付

LIHIT​LAB.
A-8022
メーカー希望価格（税込）5,390円

e2518-01
A-8022-9 ブラウン

税込組価4,312円 本体価格3,920円 
消費税392.0円

e2518-02
A-8022-35 ナチュラル

税込組価4,312円 本体価格3,920円 
消費税392.0円

●幅455mm以下のフルサイズキーボード収納可能●サイドトレーの
スマートフォンスタンドは充電しながら使用できる形状●等分布耐荷
重 天板:約15kg/サイドトレー:1kg(等分布)●材質 天板:MDF/脚:ス
チール●お客様組立商品(5分程度)●付属品:六角レンチ●サイズ:幅
580×奥行232×高さ80mm(トレー含む)●重量:1.53kg(トレー含む)

A-8022-35​ナチュラル

A-8022-9​ブラウン

キーボードスタンド 5722

キーボード下に新たな空間を
デスクの作業効率UP
リストレスト付き
​文具などの小物も収納

LIHIT​LAB.
A-252
メーカー希望価格（税込）2,420円

e2519-01
A-252-1 オフホワイト

税込組価1,936円 本体価格1,760円 
消費税176.0円

e2519-02
A-252-24 ブラック

税込組価1,936円 本体価格1,760円 
消費税176.0円

●キーボード下のスペースに書類などが入り、デスクの作業効率
がアップ●机上台幅590mmと組み合わせての利用推奨●机上
台と組み合わせて使用する場合は、厚み30mm未満のキーボー
ドを推奨●等分布耐荷重:3kg(キーボード載置部)●材質:ABS
樹脂●サイズ:幅453×奥行227×高さ47mm●重量:0.42kg

移動用バッグ 5723

両手が空くショルダータイプ
教室間移動に便利
構内持ち運び用バッグ
ロッカーに収めやすい

コクヨ
モバイルバッグ〈mo・baco up〉
カハ-MB12
メーカー希望価格（税込）10,780円

K66049678
カハ -MB12ND( ブラック )

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

K66049685
カハ -MB12NS( ブラウン )

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

●PCポケット収納可能寸法：幅335×奥行28×高さ240mm
●材質：（表材・内装）ポリエステル（芯材）ＰＥ・ＰＰ（ショルダー
ベルト）ＰＵ・ＰＰ●耐荷重：約５８．８Ｎ（約６ｋｇｆ）●サイズ：幅
３８０×奥行１０５×高さ２６０ｍｍ（ショルダーベルト除く）※縫製
品ですので上記寸法には差が出る場合がございます

カハ-MB12ND(ブラック) カハ-MB12NS(ブラウン)

充電式電動エアダスター 5741

空気を噴射するので火気厳禁の対象にも使用可能
軽量コンパクト
コードレス

繰り返し使えて経済的

ナカバヤシ
電動エアダスターJET mini充電式
DAD-301
メーカー希望価格（税込）10,780円

446897
DAD-301WH ホワイト

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

446880
DAD-301BK ブラック

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

●本体主要材質:ABC樹脂●連続作動時間:弱=約134・中=
約65・強=約29・ターボ=約17(分)●風速:3段階+ターボ(約
17.5m/s)●充電時間:2.5時間●付属品:噴射ノズル・細口ノ
ズル・AtoCケーブル・ブラシ●サイズ:幅72×奥行40.5×高さ
127.8mm(ノズル含まず)●重量:215g(ノズル含まず)

4902205 台車 5742

静音設計で走行音が気にならない
折りたたみ式

指詰め防止キャップ付
床を汚さないゴム車輪

金沢車輛
静音樹脂台車
K65327494

NP-101GS

税込組価12,700円 本体価格11,546円 
消費税1,154.6円

K65327500
NP-301GS

税込組価20,600円 本体価格18,728円 
消費税1,872.8円

●キャスター（前輪）自在式（後輪）固定式【ＮＰ-１０１ＧＳ】●耐
荷重：150kg●重量：9kg【NP-301GS】●耐荷重：300kg●
重量：15kg

ＮＰ-３０１ＧＳＮＰ-１０１ＧＳ

脚立 5743

はしごとしても使える兼用タイプ
アルミ製・軽量

はしごとしても使える

長谷川工業
アルミはしご兼用脚立
メーカー希望価格（税込）27,610円/16,940円

K63351897
RC20-18・高さ 1700mm

税込組価14,800円 本体価格13,455円 
消費税1,345.5円

K63351880
RC20-12・高さ 1100mm

税込組価9,090円 本体価格8,264円 
消費税826.4円

●材質:アルミ合金・ＰＶＣ樹脂●ＳＧマーク・Ａマーク【RC20-18】●
はしご時長さ:3560mm●サイズ:(使用時)幅620×奥行1090×高
さ1700mm(収納時)幅620×奥行170×高さ1800mm【RC20-
12】●はしご時長さ:2330mm●サイズ:(使用時)幅510×奥行
770×高さ1100mm(収納時)幅510×奥行170×高さ1180mm



ALB-55-K

ALB-77-W

5711

e2515-01
e2515-02
e2515-03
e2515-04

1,440 144.01,584円

2,400 240.02,640円

メーカー希望価格（税込）1,980円/3,300円

●材質：スチール、PP●伸縮幅：105～350mm●サイズ【ALB-55】幅105
（最大時350）×奥行150×高さ205mm【ALB-77】幅105（最大時350）×
奥行197×高さ281mm●重量：【ALB-55】1.1kg【ALB-77】1.7kg

5633

e2512-01

463257324902205

926757

926764

メーカー希望価格（税込）11,990円

メーカー希望価格（税込）20,680円

本体価格7,919円
消費税791.9円税込組価8,710円

本体価格13,664円
消費税1,366.4円税込組価15,030円

キャスター付き
耐荷重:1段15kg

お客様組立て商品

●色：ホワイト●材質：（本体フレーム・棚板）スチール・粉体焼付塗装
（キャスター）ポリプロピレン●サイズ：【CWA-001】幅580×奥行
400×高さ300mm【CWA-002】幅580×奥行400×高さ700mm
●重量：【CWA-001】3.7kg【CWA-002】7.6kg

823650

57314902205

本体価格6,355円
消費税635.5円税込組価6,990円

メーカー希望価格（税込）13,640円

耐荷重：棚1枚15㎏
お客様組立て商品

●材質：（本体フレーム）スチール（棚板）MDF・PVC貼り（キャス
ター）ナイロン●棚板の高さを3段階調整可能●サイズ：幅500
×奥行276×高さ600mm●重量：5.2kg

5733

本体価格3,840円
消費税384.0円

本体価格4,920円
消費税492.0円

税込組価4,224円
税込組価5,412円

メーカー希望価格（税込）5,280円／6,765円

100599

100810

4521576

耐荷重30kg
古紙パルプ90％使用

3個入り

●A4判用●サイズ【703S BOX】幅345×奥行410×高さ265
mm【1626S】幅380×奥行425×高さ290mm（1626Sは
単独使用はできません。）

注文番号 品番 テープ幅 税込組価 本体価格 消費税

e2511-01 SS9K 9mm
994円 904円 90.4 円

e2511-02 SS12K 12mm

e2511-03 SS18K 18mm
1,346円 1,224円 122.4 円

e2511-04 SS24K 24mm

●ラベル色：白ラベル・黒文字●グリーン購入法適合●ＧＰＮエ
コ商品ねっと掲載●エコマーク認定●テープ長さ：８ｍ●テープ
幅：9、12、18、24mm

5622

5756

研
究
用
品
特
集
（
ラ
ベ
ル
ラ
イ
タ
ー
・
大
型
文
具
）

研
究
用
品
特
集
（
デ
ス
ク
周
り
）

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。

26 年 1 月価格改定

メーカー希望価格（税込）1,309円/1,309円/1,749円/1,749円

ラベルライター 5611

PC/スマホ接続専用高速印刷モデル
無線LAN接続可
カットラベル対応

​

キングジム
「テプラ」PRO
SR5900P
メーカー希望価格（税込）36,300円

770335 税込組価29,700円 本体価格27,000円 
消費税2,700.0円

●PROテープ4～36mm対応●オートトリマー●ハーフカット
機能付オートカッター●電源:付属ACアダプタ●インターフェ
イス:USB/有線・無線LAN●パソコンにて編集可能な専用ソフ
ト「ＳＰＣ１０」：ＨＰより無料ダウンロード●サイズ：幅１２３×奥行
１５３×高さ１３９ｍｍ●重量：1.1ｋｇ（テープ除く）

4971660

ラベルデザイン
ダウンロード

ラベルライター 5612

PC接続も可能な多機能モデル
高精細ヘッドで印字
ムダな余白削減！

​

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R980
メーカー希望価格（税込）49,500円

777846 税込組価40,500円 本体価格36,819円 
消費税3,681.9円

●PROテープ４～３６ｍｍ対応●オートトリマー●ハーフカット機能
付オートカッター●パソコンにて編集可能な専用ソフト「ＳＰＣ１０」：
ＨＰより無料ダウンロード●「ピック＆プリント機能」搭載●「カット
ラベル・パンドウイット」に対応●テープ種類を自動検出●サイズ：幅
１９５×奥行２５２×高さ１０１ｍｍ●重量：1.26ｋｇ（電池・テープ除く）

4971660 ラベルライター 5613

ムダな余白を削減、効率的なラベル作り
PC接続可

ラベルの余白削減機能

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R680
メーカー希望価格（税込）28,600円

775736 税込組価23,400円 本体価格21,273円 
消費税2,127.3円

●PROテープ4～24mm対応●オートトリマー●ハーフカット機能付
オートカッター●テープ識別機能●ラベル余白削減●ＱＲコード作成
●バックライト付ワイド液晶●ビジネスフォーム搭載●テープエンド
検出●パソコンにて編集可能な専用ソフト「ＳＰＣ１０」：ＨＰより無料ダ
ウンロード●サイズ：幅１９３×奥行２３８×高さ６６ｍｍ●重量：９９０ｇ

4971660

ポケットメモライター 5621

いつでもどこでもすぐに文章作成に集中
約24時間の長時間駆動
より打鍵音が静かに
ATOK校正支援機能強化

キングジム
デジタルメモ　ポメラ
DM250
メーカー希望価格（税込）60,280円

778225 税込組価53,790円 本体価格48,900円 
消費税4,890.0円

●キーボード：ＪＩＳ配列●本体メモリ：１．３ＧＢ●画面：７インチＴＦＴ液晶
バックライト搭載●対応記録メディア（付属なし）：ＳＤカード（最大２ＧＢ）・
ＳＤＨＣカード（最大３２ＧＢ）●セット内容：本体､USBケーブル(Type-A/
Type-C 1m)､ACアダプタ（AS0530U）､取扱説明書､保証書､キートッ
プステッカー●サイズ：幅２６３×奥行１２０×高さ１８ｍｍ●重量：６２０ｇ

4971660 マグネット付きポケット 5623

クリヤーホルダーやＡ４書類の収納に
重ねて使える

前傾形状で取りやすい

LIHIT​LAB.
ALTNA　アレンジマグポケット　L
A-7472
メーカー希望価格（税込）1,430円

K20056896
A-7472-0（ホワイト）

税込組価1,144円 本体価格1,040円 
消費税104.0円

K20056902
A-7472-24（ブラック）

税込組価1,144円 本体価格1,040円 
消費税104.0円

●前傾形状で取り出しやすい。重ねられる背面形状なので省ス
ペース。クリヤーホルダーやＡ４書類の収納に●背面にマグネッ
トシート付き●耐荷重:2kg●材質:ハイインパクトポリスチレン
●サイズ:幅342×奥行73×高さ157mm

電子メモパット
次世代の電子ふせん
スイスイ書ける
パッと消せる

マグネットで貼れる

キングジム
Boogie Board BB-18
メーカー希望価格（税込）5,170円/5,940円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

782574 BB-18S-S2A　Sサイズ 4,653円 4,230円 423.0円

782581 BB-18M-S2A　Mサイズ 5,346円 4,860円 486.0円

【同梱（共通）】●本体:2枚●専用スタイラス●単6形アルカリ
乾電池2本●ステンレスシール2枚●取扱説明書(保証書付)【S
サイズ】●画面サイズ:5.5インチLCD●サイズ:幅100×奥行
0.5×高さ100mm●重量:7g【Mサイズ】●画面サイズ:7イン
チLCD●サイズ:幅100×奥行0.5×高さ150mm●質量:10g

56314971660

商品紹介動画

電子メモパット 5632

独立した２画面で用途が広がる！
なめらかな書き心地
独立した2画面

専用アプリでデータ化

キングジム
ブギーボード 2分割画面モデル
BB-16
メーカー希望価格（税込）10,780円

781188 税込組価9,700円 本体価格8,819円 
消費税881.9円

●画面サイズ:約9インチLCD(196×123mm、2画面合計) ●
消去回数:約5万回(2画面合計)●付属品:スタイラスペン2本、
取扱説明書、CR2025リチウムコイン電池×1●電池交換可●
材質:ABS●サイズ:幅210×奥行10×高さ148mm(スタイラ
ス除く)●重量:178g

4971660

商品紹介動画

強力パンチ 5641

165枚までしっかり穿孔
穴あけ枚数１６５枚
ダブルゲージ付

​

カール事務器
強力パンチ
Ｎｏ．１２２Ｎ
メーカー希望価格（税込）19,800円

e2513-01 税込組価11,880円 本体価格10,800円 
消費税1,080.0円

●穴あけ枚数：１６５枚●ワイドダブルゲージ付（紙幅１３７～
３００ｍｍ）●サイズ：幅１７０×奥行３３８×高さ１７５ｍｍ●重量：
２．５ｋｇ

用紙の位置合わせが
簡単なダブルゲージ付

パーソナル裁断機 5642

折りたためる自炊裁断機
手動式裁断機

折りたたみ収納可能

​

デューロデックス
パーソナルＡ４裁断機
２００ＤＸ
002006 税込組価49,500円 本体価格45,000円 

消費税4,500.0円

●裁断厚：１８ｍｍ●裁断幅：３０６ｍｍ（Ａ４ヨコ対応）●カットラ
イン表示：赤色ＬＥＤ使用 ・単３形乾電池２本付属●サイズ：（使
用時）幅４００×奥行３４０×高さ４２０ｍｍ●重量：９．８ｋｇ（ケー
ス収納時：約１１ｋｇ）

4983994 ディスクカッター 5643

スリムに収納できる板面折りたたみ式裁断機
回転刃式裁断機
５０枚裁断可能
フッ素コート刃搭載

カール事務器
ディスクカッター・スリム
メーカー希望価格（税込）26,180円/31,350円

e2514-01
DC-F5100-K　A4 サイズ

税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円

e2514-02
DC-F5300-K　A3 サイズ

税込組価23,760円 本体価格21,600円 
消費税2,160.0円

●裁断枚数：５０枚（２．５往復目安）●サイズ（折りたたみ時）：【Ｄ
Ｃ－Ｆ５１００】幅３６５（２２１）×奥行５１７×高さ８２ｍｍ／【ＤＣ－
Ｆ５３００】幅３６５（２２１）×奥行６４０×高さ８２ｍｍ●重量：【ＤＣ
－Ｆ５１００】２．６kg【ＤＣ－Ｆ５３００】３kg

DC-F5300-K
(収納時)

DC-F5100-K
(使用時)

書見台
重い書籍やタブレットなどにも対応！
5段階の角度調節
本の厚さ25mm以内
スチール製

レイメイ藤井
ブックメイト（書見台）
メーカー希望価格（税込）3,080円

注文番号 品番 カラー 税込組価 本体価格 消費税

e2516-01 BM208E ダークブラウン 2,464円 2,240円 224.0円

e2516-02 BM208W ホワイト 2,464円 2,240円 224.0円

e2516-03 BM208H ライトブルー 2,464円 2,240円 224.0円

●素材：スチール●角度調節：5段階●本の厚さ：25mm以内●
サイズ：幅175×奥行11×高さ210mm（折りたたみ時）●重
量：330g

5712 本に寄り添う文鎮
使うほど色合いが変わり経年変化を楽しめる
ページめくりしやすい
本を傷つけにくい
開いた本に寄り添う形

コクヨ
本に寄り添う文鎮
MKT-PW02/PW-01
メーカー希望価格（税込）6,600円/2,310円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

387963 MKT-PW02 5,940円 5,400円 540.0円

e2517-01 PW-01D（ブラック） 1,848円 1,680円 168.0円

e2517-02 PW-01M（グレー） 1,848円 1,680円 168.0円

●書籍(ハードカバーや参考書)を開いたままの状態で保持する
のに便利な文鎮【MKT-PW02】●材質:真鍮●サイズ:横240
×高さ22ｍｍ●厚み:10mm●重量:210g【PW-01】材質:鉄
●サイズ:横240×高さ23ｍｍ●厚み:11mm●重量:195g

57134901480

MKT-PW02

机上台 5721

小物やガジェットが置けるサイドトレー付き
簡単組立商品
ドライバー不要
​便利なサイドトレー付

LIHIT​LAB.
A-8022
メーカー希望価格（税込）5,390円

e2518-01
A-8022-9 ブラウン

税込組価4,312円 本体価格3,920円 
消費税392.0円

e2518-02
A-8022-35 ナチュラル

税込組価4,312円 本体価格3,920円 
消費税392.0円

●幅455mm以下のフルサイズキーボード収納可能●サイドトレーの
スマートフォンスタンドは充電しながら使用できる形状●等分布耐荷
重 天板:約15kg/サイドトレー:1kg(等分布)●材質 天板:MDF/脚:ス
チール●お客様組立商品(5分程度)●付属品:六角レンチ●サイズ:幅
580×奥行232×高さ80mm(トレー含む)●重量:1.53kg(トレー含む)

A-8022-35​ナチュラル

A-8022-9​ブラウン

キーボードスタンド 5722

キーボード下に新たな空間を
デスクの作業効率UP
リストレスト付き
​文具などの小物も収納

LIHIT​LAB.
A-252
メーカー希望価格（税込）2,420円

e2519-01
A-252-1 オフホワイト

税込組価1,936円 本体価格1,760円 
消費税176.0円

e2519-02
A-252-24 ブラック

税込組価1,936円 本体価格1,760円 
消費税176.0円

●キーボード下のスペースに書類などが入り、デスクの作業効率
がアップ●机上台幅590mmと組み合わせての利用推奨●机上
台と組み合わせて使用する場合は、厚み30mm未満のキーボー
ドを推奨●等分布耐荷重:3kg(キーボード載置部)●材質:ABS
樹脂●サイズ:幅453×奥行227×高さ47mm●重量:0.42kg

移動用バッグ 5723

両手が空くショルダータイプ
教室間移動に便利
構内持ち運び用バッグ
ロッカーに収めやすい

コクヨ
モバイルバッグ〈mo・baco up〉
カハ-MB12
メーカー希望価格（税込）10,780円

K66049678
カハ -MB12ND( ブラック )

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

K66049685
カハ -MB12NS( ブラウン )

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

●PCポケット収納可能寸法：幅335×奥行28×高さ240mm
●材質：（表材・内装）ポリエステル（芯材）ＰＥ・ＰＰ（ショルダー
ベルト）ＰＵ・ＰＰ●耐荷重：約５８．８Ｎ（約６ｋｇｆ）●サイズ：幅
３８０×奥行１０５×高さ２６０ｍｍ（ショルダーベルト除く）※縫製
品ですので上記寸法には差が出る場合がございます

カハ-MB12ND(ブラック) カハ-MB12NS(ブラウン)

充電式電動エアダスター 5741

空気を噴射するので火気厳禁の対象にも使用可能
軽量コンパクト
コードレス

繰り返し使えて経済的

ナカバヤシ
電動エアダスターJET mini充電式
DAD-301
メーカー希望価格（税込）10,780円

446897
DAD-301WH ホワイト

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

446880
DAD-301BK ブラック

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

●本体主要材質:ABC樹脂●連続作動時間:弱=約134・中=
約65・強=約29・ターボ=約17(分)●風速:3段階+ターボ(約
17.5m/s)●充電時間:2.5時間●付属品:噴射ノズル・細口ノ
ズル・AtoCケーブル・ブラシ●サイズ:幅72×奥行40.5×高さ
127.8mm(ノズル含まず)●重量:215g(ノズル含まず)

4902205 台車 5742

静音設計で走行音が気にならない
折りたたみ式

指詰め防止キャップ付
床を汚さないゴム車輪

金沢車輛
静音樹脂台車
K65327494

NP-101GS

税込組価12,700円 本体価格11,546円 
消費税1,154.6円

K65327500
NP-301GS

税込組価20,600円 本体価格18,728円 
消費税1,872.8円

●キャスター（前輪）自在式（後輪）固定式【ＮＰ-１０１ＧＳ】●耐
荷重：150kg●重量：9kg【NP-301GS】●耐荷重：300kg●
重量：15kg

ＮＰ-３０１ＧＳＮＰ-１０１ＧＳ

脚立 5743

はしごとしても使える兼用タイプ
アルミ製・軽量

はしごとしても使える

長谷川工業
アルミはしご兼用脚立
メーカー希望価格（税込）27,610円/16,940円

K63351897
RC20-18・高さ 1700mm

税込組価14,800円 本体価格13,455円 
消費税1,345.5円

K63351880
RC20-12・高さ 1100mm

税込組価9,090円 本体価格8,264円 
消費税826.4円

●材質:アルミ合金・ＰＶＣ樹脂●ＳＧマーク・Ａマーク【RC20-18】●
はしご時長さ:3560mm●サイズ:(使用時)幅620×奥行1090×高
さ1700mm(収納時)幅620×奥行170×高さ1800mm【RC20-
12】●はしご時長さ:2330mm●サイズ:(使用時)幅510×奥行
770×高さ1100mm(収納時)幅510×奥行170×高さ1180mm



5841

税込組価6,028円222230
5,480 
548.0 

4901087

●AC差込口は12個口でホコリ・ゴミの侵入を防ぐ扉付●USBは4
ポート(合計4.8A)●合計1400Wまで●ブレーカー内蔵集中スイッチ
付●耐雷サージ機能付●マグネット付でスチール机などに安定させて
設置可能●耐トラッキングカバー付180°回転スイングプラグ●コード
長さ：2m●サイズ：幅150×奥行145×高さ192mm●重量：1kg

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。
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超大型液晶ダブルタイマークロック 5811

２段表示＆リモコン操作でとっても便利
３通りの表示方法

時計&カレンダー機能
タイマー機能

キングジム
ザラージ
DTC-002
メーカー希望価格（税込）20,900円

783083 税込組価18,810円 本体価格17,100円 
消費税1,710.0円

●電波時計(受信ON/OFF)●主な材質:ABS●セット内容:本体・
リモコン・取扱説明書●電源:【本体】単3形アルカリ乾電池×3本
(別売)・ACアダプタ AC0502(別売)【リモコン】単4形アルカリ乾
電池×2本(別売)●サイズ:【本体】幅394×奥行30×高さ260mm

【リモコン】幅50×奥行22×高さ125mm●重量:1.29kg 

4971660

商品紹介動画

液晶付き電波掛時計 5812

流行に左右されないロングライフデザイン
カレンダー表示

温湿度表示
 電池交換お知らせ

リズム時計
シチズン壁掛け電波時計
8FYA05-003
メーカー希望価格（税込）9,350円

218073 税込組価7,480円 本体価格6,800円 
消費税680.0円

●電波掛時計(40kHz/60kHz自動選局・受信ON/OFF切り
替え可能)●液晶表示は3つのモードから選択可能:カレンダー
表示、温湿度表示、カレンダー・温湿度交互表示●コチコチ音が
しない静かな連続秒針●電源:単3形アルカリ乾電池×2個(別
売)●サイズ:φ300mm×51mm●重量:930ｇ

4903456

カレンダー表示

温湿度表示

温湿度計 5813

離れた場所からでも見やすい大画面表示

ドリテック
大画面温湿度計
O-506WT
042450 税込組価5,720円 本体価格5,200円 

消費税520.0円

●シンプルに温度、湿度、時計の3点を見やすく配置●MAX
（最高数値）・MIN（最低数値）を確認できる●時計機能付●
壁掛け用フック穴、立てかけスタンド付●電源：単4形アルカリ
乾電池×２●サイズ：約幅220×奥行18×高さ180mm●重量：
424g

4536117

シュレッダ 5821

高いセキュリティレベルの細断と静音性
A4対応最大細断枚数5枚

作動音５２ｄB
ゴミ箱容量１２L

GBC
マイクロカットシュレッダ
ＧＳＨＡ３３１２Ｍ-２W
メーカー希望価格（税込）27,500円

212496 税込組価20,790円 本体価格18,900円 
消費税1,890.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２３０ｍｍ●作動音：５２ｄＢ●細断
寸法：２×１０ｍｍマイクロカット●細断枚数：５枚●細断速度：１．
８ｍ/分●定格時間：５分●ゴミ箱容量：１２L●CD/DVD/カード
/ホチキス針細断対応（分別トレー付）●サイズ：幅２００×奥行
３２５×高さ３６９ｍｍ●重量：５．４ｋｇ

4995364 シュレッダ 5822

デスク下に収まるタテ型スリムボディ
A4対応最大細断枚数8枚

作動音６０ｄB
ゴミ箱容量１６L

フェローズ
デスクサイドシュレッダ
ＪＢ-０９ＣＤＭ
メーカー希望価格（税込）44,000円

470463 税込組価29,920円 本体価格27,200円 
消費税2,720.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２２５ｍｍ●作動音：６０ｄＢ●細断
寸法：２×１５ｍｍマイクロカット●細断枚数：８枚●細断速度：
１．８ｍ/分●定格時間：７分●ゴミ箱容量：１６Ｌ●ＣＤメディア
細断対応（分別トレー付）●サイズ:幅200×奥行420×高さ
390mm●重量:7kg

4521576 オートフィードシュレッダ 5823

100枚を10分で自動細断
A4対応最大細断枚数10枚

作動音６０ｄB
ゴミ箱容量２３L

フェローズ
オートフィードシュレッダ
１００Ｍ
メーカー希望価格（税込）63,250円

462956 税込組価43,010円 本体価格39,100円 
消費税3,910.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２２０ｍｍ●作動音：６０ｄＢ●細断
寸法：４×１０ｍｍミニカット●細断枚数：１０枚●自動給紙：１００
枚●細断速度：２．４ｍ／分●定格時間：１５分●ゴミ箱容量：２３Ｌ
●カード細断可●サイズ:幅390×奥行370×高さ640mm●
重量:13.5kg

4521576

MSシュレッダ 5831

信頼の明光商会・MSシュレッダ
A4対応最大細断枚数17枚

作動音67.2ｄB
ゴミ箱容量34L

明光商会
MSシュレッダ
MSR-17MCM
メーカー希望価格（税込）141,900円

141382 税込組価95,040円 本体価格86,400円 
消費税8,640.0円

●対応サイズ：A4●投入幅：230mm●作動音：６７．２ｄＢ●細断
寸法:2×10mm●細断枚数：17枚●オートスタート/オートストッ
プ●細断速度：３．０ｍ/分●定格時間：３０分●ゴミ箱容量：34L
●ＣＤ/DVD/カード/ホチキス針の細断対応●サイズ：幅４３０×
奥行３２０×高さ６４０ｍｍ●重量：29.5kg(梱包含：32kg)

4993460 オートフィードシュレッダ 5832

紙を置いて閉めるだけ最大300枚一括自動細断
Ａ４対応自動給紙３００枚

作動音５８ｄB
ゴミ箱容量６０Ｌ

ＧＢＣ
オートフィードシュレッダ
ＧＣＳ３００ＡＦＸ‐Ｅ
メーカー希望価格（税込）104,500円

212243 税込組価74,250円 本体価格67,500円 
消費税6,750.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２３０ｍｍ●作動音：５８ｄＢ●細
断寸法：４×２８ｍｍクロスカット●細断枚数：１０枚●自動給紙：
３００枚●細断速度：２．２ｍ／分●定格時間：６０分●ゴミ箱容量：
６０Ｌ●カード細断対応●サイズ：幅４１０×奥行４６５×高さ７７５
ｍｍ●重量：２２ｋｇ

4995364 A3対応シュレッダ 5833

細断くずが飛び散りにくい独自方式を採用
A3対応最大細断枚数14枚

作動音52dB
ゴミ箱容量96L

フェローズ
A3対応シュレッダ
2470C
メーカー希望価格（税込）323,400円

703028 税込組価198,000円本体価格180,000円 
消費税18,000.0円

●対応サイズ:A3●投入幅:310mm●作動音:52dB●細断
寸法:4×30mmクロスカット●細断枚数:A4サイズ24枚、A3
サイズ14枚●細断速度:3.0/3.6m/分(50/60Hz)●定格時
間:60分●CDメディア細断対応●ゴミ箱容量:96L●サイズ:幅
470×奥行475×高さ870mm●重量:62kg

4521576

特別価格

OAタップ 5842

デスクに固定で抜き差しスムーズ
コンセント ４個口

USB 2ポート
耐雷サージ機能付

ELPA
集中スイッチ付デスクタップ
WLS-DS4232SUA(W)
223121 税込組価3,278円 本体価格2,980円 

消費税298.0円

●机や壁にピッタリ設置できる●クランプを取り外しても使
える●集中スイッチ付●定格（ＡＣ）：ＡＣ１００Ｖ１４Ａ●合計
１４００Ｗ●定格（ＵＳＢ）：ＤＣ５Ｖ合計３．４Ａ（１ポート最大２．４
Ａ）●コード：２ｍ●サイズ：幅１６０×奥行５７×高さ３８ｍｍ●重
量：４３７ｇ

4901087 OAタップ 5843

プラグに雷ガード表示LED付
6個口

LEDランプ仕様
独立スイッチ

ELPA
LEDランプ 耐雷スイッチ付タップ
225798

WLK-62S(W): コード長さ 2m

税込組価2,288円 本体価格2,080円 
消費税208.0円

225811
WLK-65S(W): コード長さ 5m

税込組価2,979円 本体価格2,709円 
消費税270.9円

●雷から機器を守る耐雷サージ付●最大サージ電圧3000V
●AC差込口はホコリの侵入を防ぐ扉付●熱や衝撃に強
いPBT樹脂採用●本体向きによって差込口が選べる●定
格:AC125V15A●合計:1500Wまで【2m】●重量:448g

【5m】●重量:647g

4901087

WLK-65S
雷ガード
表示LED

デスクスタンド 5911

セード幅60cmで明るさワイドに
LED

山田照明
Z-S5000N
104155

Z-S5000N B( ブラック )

税込組価26,800円 本体価格24,364円 
消費税2,436.4円

104148
Z-S5000N W( ホワイト )

税込組価26,800円 本体価格24,364円 
消費税2,436.4円

●ワイド(60cm)なヘッドと十分な照度(1800LX)●スプリング
が露出しないバネ内蔵アーム●色温度固定方(白色5000K)●
5段階調光(100-80-50-30-5％)●設置がしやすい上締めク
ランプ●軽くスムーズな動きの平行アーム

4968478 LEDデスクスタンド 5912

ブルーライトカット
LED

SWAN
AS-752WH/DS-506WH
102556

クランプタイプ AS-752WH( ホワイト )

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円

200917
スタンドタイプ DS-506WH( ホワイト )

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円

●ブルーライトを47％カット●中心直下照度：850lx(測定器具
高40cm)●色温度固定型(6500K)昼光色相当●プッシュス
イッチ●400Wまで使えるコンセント付●コード長：2m●重量：
(AS-752)0.62kg(DS-506)1.2kg

4968912

AS-752

DS-506

LEDデスクスタンド 5913

ラインLED光源で、広く、しっかり明るい
LED

  

山田照明
Z-208LED SL (シルバー)
104049 税込組価21,500円 本体価格19,546円 

消費税1,954.6円

●3方向に180度可動するネックジョイント●大型ジョイントノ
ブの堅牢なロングアーム●垂直モードで高位置からも照射可能
(約130ｃｍ)●ロータリースイッチによる7段階調光●最大直下
照度(照明器具高40ｃｍ)3242Lｘ●付属クランプ抜け止め付

（取付け可能厚55mmまで）●重量：1.8kg

4968478

LEDデスクスタンド 5921

11.9WのLEDで広範囲照射
LED　11.9W
高演色Ra90

 

山田照明
Z-10RSL (シルバー)
104285 税込組価14,800円 本体価格13,455円 

消費税1,345.5円

●LED光源の小ささを最大限に活かした最薄フォルム●中心
直下照度(測定器具高40cm)：2430lx(昼白色相当)●ソフト
スタート機能/無段階調光5～100％●軽くスムーズな動きの
平行アーム●机の上から締められる専用クランプ(取付可能厚
45mm)●コード長さ：1.5ｍ●重量：1.4kg

4968478 LEDデスクスタンド 5922

シンプルなデスクスタンド
LED

タッチスイッチ

山田照明
Z-9
104766

Z-9B ブラック

税込組価8,980円 本体価格8,164円 
消費税816.4円

104773
Z-9W ホワイト

税込組価8,980円 本体価格8,164円 
消費税816.4円

●自由に動くフレキシブルアームを採用しているので照らしたい所を
自在に明るくできます●付属のアダプターだけでなくモバイルバッテ
リーでも使用することができます●色温度5000K（昼白色）●段階
調光：（20％→50％→100％）●441lm/4.2W/105lm/W●コー
ド長さ：1m●重量：0.7kg●電源:USBアダプタ付属(5V 2A出力)

4968478 LEDデスクスタンド 5923

デスクまわりの必需品を搭載したランプ
５段階調光

３色切り替えの調色
タッチパネル操作

オリンピア照明
GS1701C
572549 税込組価5,980円 本体価格5,437円 

消費税543.7円

●スタイリッシュに高級感あるレザー調仕上げ●折りたためてコ
ンパクト角度調整もでき約5.5ｃｍの薄さに折りたたみ可●2.1A
対応USBポート付●アラーム付き時計、カレンダー、温度計搭載
●JIS照度：A形相当●演色性：Ra80●全光束：470lm●消費電
力：7W●サイズ：幅139×奥行308×高さ370mm●重量：970g

4580498

ブラウン

電話機 5931

迷惑電話の対策に「迷惑防止」機能を搭載
迷惑防止機能搭載

ホワイト液晶
 コードレス子機1台

Panasonic
VE-GD28DL-S
998090 税込組価9,900円 本体価格9,000円 

消費税900.0円

●親機も子機も見やすいホワイト液晶(親機：約2.8型、子機：約
1.8型)●カナで名前表示(子機のみ)●呼出音が鳴る前に相手に
警告メッセージを流す｢迷惑防止機能｣●ナンバー・ディスプレイ
契約なしでも不在着信履歴を表示(日付・時刻のみ)●サイズ：幅
161×奥行174×高さ72mm●重量：(親機)490g(子機)140g

4549980 普通紙ファクシミリ 5932

迷惑防止機能搭載のスタンダードタイプ
コードレス子機1台
迷惑防止着信搭載

 

Panasonic
KX-PD360DL-W（ホワイト）
788721 税込組価25,740円 本体価格23,400円 

消費税2,340.0円

●着信音が鳴る前に相手に警告メッセージを流す｢迷惑防止｣機
能搭載●光って分かりやすい｢着信お知らせLED｣を子機に搭載
●ナンバー・ディスプレイ契約なしでも不在着信履歴を表示(日
付・時刻のみ)●サイズ：(親機)幅296×奥行191×高さ86mm●
重量：(親機)2.4kg(子機)140g

4549980 CDラジカセ 5933

シンプルで使いやすいCDラジカセ

ANABAS
CDラジオカセットレコーダー
CD-CB5R
002216 税込組価6,980円 本体価格6,346円 

消費税634.6円

●CD再生（MP3/WMA/WMVなどの圧縮されたファイルは
再生不可）●AM/FM(ワイドFM対応)●カセットテープの再生
＆録音●イヤホン端子つき●最大出力：１W+１W、総合２W
●電源コードと乾電池（単２×６本）の両電源対応●サイズ：幅
290×奥行224×高さ147mm●重量：1.9kg

4518351

液晶テレビ 5941

Googleアシスタント搭載
GoogleTV搭載

外付HDD録画対応
VESA対応

オリオン
OLS32WD10/OLS40WD10
034931

OLS32WD10

税込組価33,800円 本体価格30,728円 
消費税3,072.8円

034948
OLS40WD10

税込組価43,800円 本体価格39,819円 
消費税3,981.9円

●ネット動画でも使用されているHLG方式と、Ultra HD Blu-rayで
も採用されているHDR10の2方式に対応●Google Castでスマホ
等の動画や画像を大画面で●入力端子:HDMI×2系統、AV入力×1
系統●サイズ:（32型）幅718×奥行181×高さ468mm（40型）幅
892×奥行181×高さ556mm●重量:（32型）3.7kg（40型）5.3kg

4550668 ブルーレイディスクレコーダー 5942

3番組同時録画＆AIオート高画質・高音質
ハードディスク2TB

3チューナー
無線LAN搭載

シャープ
2B-C20GT1
126687 税込組価74,800円 本体価格68,000円 

消費税6,800.0円

●録画番組のジャンルに合わせて、画質・音質を最適調整AQUOS
「AIオート高画質・高音質」連動●早送りしなくても、見どころシー
ンがパッと見つかる「見どころサーチ」●録画した番組を時短で楽し
める「音声付き早見再生」●使いたい時にすばやく起動する「クイッ
ク起動」●サイズ：幅430×奥行179×高さ41.5mm●重量：2.1kg

4550556 ブルーレイプレーヤー 5943

高速起動でコンパクトなスタンダードモデル
高速起動

 HDアップスケール

 

SONY
ブルーレイディスク／ＤＶＤプレーヤー
BDP-S1700/K
144217 税込組価22,000円 本体価格20,000円 

消費税2,000.0円

●電源OFF状態から1秒以下で高速起動●DVDも高画質化して
くれるプレシジョンシネマHDアップスケール●毎秒24コマのプ
ログレッシブハイビジョン映像（24p）を収録したBDソフトに対
応●収録された高音質を忠実に引き出すHDオーディオ フルデ
コード●サイズ：幅230×奥行194×高さ39mm●質量：0.8kg

4548736




